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Suomen Tiloja.fi Oy on toimitilamarkkinointiin erikoistunut yhtiö joka ylläpitää Tiloja.fi -toimitilaportaalia ja avustaa 
kiinteistösijoittajia vapaiden toimitilojen markkinoinnissa. Goland Group on ammattimaisille kiinteistösijoittajille uudenlaisia 
palvelukonsepteja kehittämään erikoistunut yhtiö.  
 

 
 
LEHDISTÖTIEDOTE 
VAPAA JULKAISTAVAKSI HETI 
 
 
 
 

Uusi palvelu kattaa jo liki kolmanneksen pääkaupunkiseudun toimitilatarjonnasta 
 

Kiinteistösijoittajat löysivät Tiloja.fi:n 
 
 

Vapaiden toimitilojen markkinointiin erikoistunut, uuden sukupolven verkkopalvelu Tiloja.fi on osoittautunut 
alusta alkaen menestykseksi: Ensimmäisten toimintaviikkojen jälkeen palvelusta löytyy jo noin 250 vapaana 
olevaa toimitilaa. Samalla jo kaksi kolmesta Suomen merkittävimmästä, toimitiloja pääkaupunkiseudulla 
omistavasta kiinteistösijoittajasta on liittynyt Tiloja.fi -palvelun asiakkaaksi. 
 
 
 
20 suurimmalla toimitiloja omistavalla kiinteistösijoittajalla on pääkaupunkiseudulla tällä hetkellä vuokrattavana yhteensä noin 
750 yksittäistä toimitilaa. Tästä tarjonnasta noin kolmasosa löytyy nyt Tiloja.fi -palvelusta. Palvelussa on kohteita jo yli 15 
kiinteistösijoittajalta ja mukana olevien sijoittajien sekä markkinoitavien tilojen lukumäärä ovat rajussa kasvussa.  
 
Kotimaisista sijoittajista asiakkaina ovat jo mm. institutionaaliset suursijoittajat, Pohjola-ryhmä, Tapiola-ryhmä, Fennia ja Etera. 
Kansainvälisistä kiinteistösijoittajista mukaan ovat liittyneet mm. saksalainen kiinteistöjätti IVG ja amerikkalainen suursijoittaja 
Carlyle. Lisäksi Tiloja.fi -palvelun asiakkaiksi on liittynyt jo merkittävä määrä pienempiä kiinteistösijoittajia ja itse sijoittajaa 
edustavia manageerausyhtiöitä.  
 
Uusien toimitilojen hakemiseen tarkoitettu Tiloja.fi -toimitilaportaali (http://tiloja.fi) avattiin helmikuun puolivälissä. Palvelussa 
esiteltäviin tiloihin on tutustunut jo liki 3000 käyttäjää ja palvelun kävijämäärä on tasaisessa kasvussa. Tavoitteena on, että kesään 
mennessä palvelussa on tilanhakijoiden tarjolla käytännössä kaikkien merkittävimpien kiinteistösijoittajien toimitilatarjonta 
pääkaupunkiseudulla. Tällöin palvelussa on arviolta noin 800 kohdetta. Kesän jälkeen palvelu laajenee a asiakkaittemme mukana 
myös muualle Suomeen. 
 
Suomalaisen konseptin ja palvelun toteuttaja on suomalainen Goland Group. Projektitiimistä löytyy sekä vahvaa 
toimitilamarkkinoiden että verkkopalveluliiketoiminnan osaamista. Palvelua suunnittelemassa on ollut muun muassa 
asuntomarkkinoilta tutuksi tulleen Igglo-palvelun kehittäneitä alan ammattilaisia.  
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